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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Teleforio 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n°di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Caplta Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881.75
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IMPORT'O ORDINATIVO

€

982,00

oo

-0
Partita [IVA:

CC03.18;247.888

DICONSI EURO: novecentoottantadue,00
' " PAGAMENTO:
3 :.' POSTE ITALIANE SPA

IBAN;

& v ‘é" v
" . - ORDINATIVO DI PAGAMEN'I:O . ]
_ GEST]ONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO .DATA COD CASSA —[ COD CASS
0 903 06/06/2016 R |
IL CASSIERE PACIFICO COSIMA

IT89X0760115800001022748204

CAUSALE DEL PAGAMENTO

" ACCORDO CONCILIATIVO COMPET. APR/16

i2| PAGAMENTO FATTURE N. /
A1
- : A IMPORTO LORDO ~L € 982,00
Er g e
i TOTALE RITENUTE | € 0,00
# e
L, IMPORTO | € 982,00
£ ;
"
CASSA ' r CASSA

, IMPORTO LORDO € 982,00
i RISULTANZE e APl a0 1 T
|  DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € : f

. — » e e
ck PROG. ORDINATIVI EMESSI | € 0,00 |
L' ESTREMI DELIBERA e | . N
‘ ' " DISP € 000 ;
J138/15 DISPONIBILITA' ’ ]
5 _ .

o
L PREFIDEATE
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3 BANCA MDNTE\DEI PASCHI DI SIENQ sSkA

oFILIALE 960L TARANTO N
°IBAN BENEFICTARIO: IT89XO760115800001023748204
%NR SCT: 161751467 CRO: AL014825272

=DATA ORDINE: 06.06.2016
. TRANSACTION ID: A1014825272010304815801158001T

ORDINANTE: AZIENDA PER LA MOBILITA’ NELL’AREA DI TA
¥£2 EESARE BATTISTI 657
ANTO : \
BANCA DEST:  POSTE ITALIANE SOCIETA’ PER AZIONI
TARANTO :

TARANTO V.R.
BENEFICIARIO: PACIFICO COSIMA

i

J

[ Ee XS

DT REG : 08.06.2016

PORTO: 982,00
o NOTE: ACCORDO CONCILIATIVO AaPR. 2016

MANDATO NUM. 903

GRUPPO

TA

BANGCARIO MONTE PASCHI SIENA - BANCA 1030.6 =GRUPPO 1030
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO Via C. Battisti, 657

Teleforo 09973561 (5 linee wrbare) < Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n® di iscrizione al Registro deile Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

SR ORDINATIVO DI PAGAMENTO
B B B Ry — L = " - -I

i|.  GESTIONE ESERCIZIO | N.ORDINATIVO | DATA | COD CAssA | cop. CAssA i IMPORTO ORDINATIVO
S 903 06/06/2016 Ty i le 982,00
) I A S -
iIL CASSIERE . | rAcIFICO'COSIMA

. PAGHERA" o
©“LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO

A FAVORE DI: y 0
o *Pémita IVA:
% _ | CC 03.18;247.888
"DICONSIEURQ: novecentoottantadue,00 ‘
i ' PAGAMENTO:
g0 - POSTE ITALIANE SPA . IBAN: IT89X0760115800001022748204 :
o ' CAUSALE DEL PAGAMENTO o S
| ACCORDO CONCILIATIVO COMPET.APR/16
PAqAMENTO EATTURE'N..
o . : IMPORTO LORDO | e - 982.00"
| ’ TOTALE RITENUTE € 0,00°
i IMPORTO € 982,00
L i i
e
a
P
A
';f"’:

) CASSA CASSA

B | IMPORTO LORDO | € 982,00
' RISULTANZE - e : T e e

~ DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € 0,00
T . L e [ EE e - N L, - —
N - € 0,00
T DELEE PROG. ORDINATIVI EMESSI R
Tasns DISPONIBILITA’ € 0,00




Spefi.
AMAT 5PA

VIA G. BATTISTI 657

74121 TARANTO TA
““Fattura
Cod. clienfe Cod. fiscale / Part. |.V.A. Numero fattura Pef Pag.
1636 | 00146330733 000/3G4/2016 08/02/2016 1
Causale pagamento . Banca di appoggio )
R.D.RIC. FATTURA IBAN.IT36P0569601607008004149X15 BANCA POP. SONDRIO SOC.
Codice Descrizione articolo UM.| Quantitz Prezzo Se.% Importo Descr. LV.A.
2001 Servizio effettuato presso aree parcheggio"P.zza leco'e | nr 1,00] 15.816,00 15.816,00 IVA 22%
"Baraccamenti Cattolica" :
ennaio/16 o i
g HDoVdan S
i "a '
Azienda peria rr:ubiiﬂa ne“-ls"araa diTzrznio
Proi . 5812.
s 01 MAR 2018
AD  Ammie Belegah (] -
DG Oimtiore Censale O
DA DictwedAmmvssfs D
DU OielueTm 0
UAP Appalfi 1CortzE. [
UCH Commergalef #msihy 0
UCE Conialsitd Biangio O
UES EserciinfSosta 0
US  inommetialBelite
UMY Manbreine/Tewmie O
LR Risarse Umars n] .
UAG  Affari Gen. PPRR. SEISTRI, -
RAG fficio Fagionaria n i T A DEH S
STQ Sta Quelts - N RIC.___.| |N. VA LY
= DATA Dt RedisTR. |0) f02/40
i"
Note
Il ritardo del pagamento comporta I'applicazione di qguanto previste dal DL 192!2012
Sconto cliente Sconto cassa Spese frasporio Spese imballo Spese incasso Spese bom
Descr. LV.A. imponibife Tofale IVA Imporio Scadenza [lmporto merce
A VA 22% 15.816,00 3.479,52 10,295,52 . 156.816,00
Totale imponibile
’ 15.816,00
) Tofale LV.A.
? ) . 3.479,52
Al ke VAR i’ Cal DNl Totale faftura
G4 1 N Colao. 43Ty ~5 SZOOﬁ@ " EUR 19.295,52
Ritenule d'acconto INeffo da pagare
ng,m kvo £ /l@ 094 S@ 000] _* EUR19.20552

s T T e T “"ﬂ‘::;Secunty Sado = *
Sede Lega!e e Operatlva via anata Venezia Giulia, 13 = 20157 Mitano - Tel, 02.33202211 - Fax 02 3551735 -
e-mall - £ds security@pec.cdssil.net - direzione®cdsstl.net - direzione.vioilanza@cdssrl.net
R.E.A. Milano 1543290 - Codice FISCEIIE Partita Iva - Reglstro Imprese 12247410157
www.cdssrl.net
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Prof 9330/UA Taronfo li 01106/2016

- Al Capo Unita controllo di Gestione
’2 Dott.ssa Marilena Passeretti :
- Al Coord. Uff. Ragioneria
Rag. E. Angiulli
e, p.c.Speitle CdS Security Sur.l.
Via Venezia Giulia, 13
20157 Milano
cds.security@pec.cdssrl.net

Oggetto: Accordi conciliativi - pagamento delle compeienze retributive di aprile 2016 in
favore delle dipendenti dell'impresa CDS Security.

Con riferimento all'oggetto, st comunica quanto seqgue:

L'impresa C.D.S. Security, c. fisc. 12247410157, svolge i servizio di gucrdmnlo di aree
di parcheggio dell' AMAT sin da ottobre 2015. :

L'AMAT non ha ancora proceduto ad alcun pagamento nei confronh di tole impresa
a causa di problematiche connesse alla regolarité confibutiva. .

La C.D.S. Security non ha corrisposto. le competenze retributive di qpnle . 2016 dlle
dipendenti dell'appalio.

L'’AMAT, in qualitd di obbligato in solido ai sensi del comma 2 del d.Lgs 273/2003, ha
assunto, con accordi conciliafivi sotfoscritti con impresa e i lavorator presso la
Direzione Territoriale del Lavoro di Tarante in data 01/06/2016, gli oneri relativi alla
corresponsione diretta dei trattamenti retributivi in favore dei lavoratori stessi.

Con gli accordi conclliativi, sottoscritti dalla tolalitéy delle 13 dipendenti, I'AMAT si &
impegnata a corispondere gli importi “neti” riportati nelle buste paga dei dipendenti
del mese di aprile, per i quali la C.d.S. Security si & impegnata al rilasciare . .Quietanza
all'esito del pagamento. i

La C.d.S. Security ha trasmesso i cod|01 IBAN di tutti i dipendenti dell oppcxl’ro con
fabella allegata alla presente. i

La C.d.S. Security ha alirest prodotio in sede di conciliazione | cedolini paga di aprile
2016. Nella seconda tabella aliegaiq, sono riporiafi i nominativi dei d|penden1| e gl

importi individuali totali da corrispondere, come risultanti dai cedolini alla voce “netto
in busta”, i

Con la presente, pertanto, si dispone il pagamento, mediante bonifico boncario, delle
somme riportate nell'allegata tabella, ammontanti complessivamente ad € 10.3921,00, in

favore delle dipendenti. Gli importi pagati saranno trattenuti, fino a coplenzo sulle

fatture emesse da C.d.S Security.
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Socletd per Azlon] eon Socio unico soggefta o direzione e coordinamento da parie dal Comune di Tarante %
Via C. Bulish, 657 « 74121 Taranto « Tel. 099 73561 « Fex 099 7794247 « web: www.amal.fall » e- -mafl: amat@amal.ta.if » fegal-mail; amot®pec.amat.ta.it
Codice fiscale, Parfita Iva e N°isciizione al Registro delle Imprese di Taranto: 00146330733 - Capitale socfale; € 5.497.272,00 inferamenfe versalo. .
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|| S COGNOME VoM IBAN Gltima modifica
DE:BARTOLOMED _ . . [Catalda .. IT3520101067684510305571279 10/10/2015
|DEMMA . |Lucia .. iT29C0708715801000000000709 31/10/2015
FEDELE . Giuliana . 1T8910200815808000101398536 31/10/2015
LOISCIALPO ROMUNDO . |Tiziana | 1T68)J0101015809100000015498 31/10/2015
LONGO ., |AnnaRita | IT93K0760115800000083359232 31/10/2015
PACIFICO . |Cosima ] IT89X0760115800001022748204| 31/10/2015
PAGLIARO Teresa .. IT52A0760115800000024565707 02/10/2015
QUARTO Tiziana -} IT74F0103015801PREP95434332 02/10/2015
RESTA ~ |Rosanna | IT66A0103078920000001884054 08/10/2015
SANSONE. . IBva | 173000103015805000006571003 24/10/2015
SCORZA - , Luisa | I1T30vV0101067684510305571275 31/10/2015
SIBILLA _ .. |Vincenig . |, .1T92H0343115800000000886820|mamma Minelli stesso iban
STANTE _ Arifiararia | IT96A0760115800000022536742 31/10/2015
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Dipendente Netto aprile
1|DEMMA LUCIA € 803,00
2|DE BARTOLOMEO CATALDA £ 865,00
3[FEDELE GIULIANA € 694,00
4|LONGO ANNA RITA £784,00
5|LOSCIALPO RAMUNDO TIZIANA £ 670,00
6|PAGLIARO TERESA £ 608,00
7|QUARTO TIZIANA € 909,00
8{PACIFICO COSIMA € 982,00

| 9|RESTA ROSANNA £830,00
10|SCORZA LUISA € 861,00
11[SANSONE EVA £762,00
12 [STANTE ANNA MARIA € 805,00
13[SIBILLA VINCENZA €818,00
TOTALE €10.391,00
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Spell.
AMAT SPA

VIA C. BATTISTI.B57

74121 TARANTO TA :
. Fattura
Cod. clienle  Cod. fisoale 7 Part LVA. Numero fallura el ‘ -~ Pag.
1636 | 00346330733 000/2226/2015 30/1472015 : 1 :
“WCausale pagamento Banca di appoggio ¢
R.D.RIC. FATTURA IBAN; IT36P0569801607000004149)(15 BANCA POP, SONDRIO SOC.
Codice. Descrizione articolo U] Quanlitd | Prezzo Sc.% Importo | Descr, LV.A.
| Servizio éffeltuato hrésso arse parcheggioP.zzd Icco" e
|"Baraccamenti Cattolica™ ) o z ’
Mese di novembre 2015 nr- 1,00| 15.816,00 15.816, 0o; i VA 22%
|
t'k::r'.twﬂ lamobitta negreaz‘l'mnln :.
Prot. .
w 07 I]IE 2015
@ hure Debpato =]
1 Drete Generzle o)
B UistomArmiisralve [
W Coelior Teonios O e
AP Sumai § Contraps o
UGkt Cammoniole) Markeling 3
UCE  Comtabiith Blancio 0 .
YES Esardzio! Spsly o
48  BomgbalStisis
BT Renvenzione I Teenica o :
URY Risosss rmang O . .
gﬁg Affari Gen, PRRR. SINISTRI ' -
Ufiich Ragionzria o N, RBiC N T
810 Siaif Quaita O o - | Pt B Rttt
o | EELATA DI R=GiSTA, {4, Q‘Q
G} ' . e ol e e .
1 ritardo-del pagamento comporta I"applicazione di quanto previsto-dal DL 192/2012
S¢onto cfienle Pcon!.o cassa” " 1Spese lrasporto Spase imballo [Spese fncasso tquse bolii
Descr, LV.A. Tmponibiie Tolale IVA imporfo Scadénza mpoio merce _
' ' 19,295,52 ¢ 15816,00
: 2 T Tolale imponbile .
A 22% 1.5-..81.61(.]@ 3479-52 B P e 15“816'00
Tolale LV.A. o
‘ 247952
Tolale faltura
EUR 19.295,52
‘ilenule davconto. "Wello da pagare” -
003 . EUR18.205,52
CdS Security Sirl, /6
Séde Legale & Opératiya via Prvatd Venezli Giully, 13 - 20157 Mitsho. - Tel. 0233202211 - Fak 02.3551735 g@ -
e-mall - eds.secwrity@pec.edssilnet - direzione@edssil.net - direzlone.viglanza@cdssrlnet N
Milafho 1543290 - Codicé Fiscale ~ Parlita'Iva - Reglslro Imprese 12247410157
Oy oY v il s N 05

t=wo £ 1-/&@10,1--19%.




